

AGNIESZKA CHUDZIK

Absolwentka Etnologii i Nauk o Edukacji Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie. Z wykształcenia pedagog, pracownik socjalny oraz nauczyciel. W 2018 r. ukończyła Szkołę Trenerów i Socjoterapii, a także zdobyła certyfikat PTE z języka angielskiego. Stale działa na rzecz rozwoju pracy z dziećmi. Doświadczenie w pracy zawodowej zdobyła pracując na różnych szczeblach edukacji począwszy od żłobka po gimnazjum. Jest autorką artykułów z zakresu wychowania oraz profilaktyki w kwartalniku „Antidotum - profilaktyka, wychowanie, zdrowie”, z którym współpracuje od wielu lat. Pasjonatka poezji oraz autorka wierszy, inscenizacji dla dzieci oraz własnych pomocy dydaktycznych. Niektóre z jej wierszy zostały opublikowane np. przez wydawnictwo św. Macieja, jako wiersze miesiąca. Wiersze absolwentki, jak również scenariusze zajęć dla dzieci ukazały się również na stronie międzynarodowego projektu „Piękna nasza Polska cała”. W kwietniu 2019 roku ukaze się jej autorska książka „Puchatkowe wiersze i rymowanki”. Jest autorką programu przyrodniczego „Z Kubusiem Puchatkiem poznaję przyrodę” oraz współautorką projektu „Z Kubusiem Puchatkiem poznaję Polskę” w Przedszkolu nr 41 w Rybniku. Była współorganizatorką ogólnopolskiego konkursu artystycznego pt. „Magia świątecznych dekoracji” oraz międzynarodowych konkursów plastycznych takich jak „Bożonarodzeniowe Rękodzieło Dekoracyjne” oraz „Tradycyjna ozdoba z mojego regionu”. Uczestniczka ogólnopolskich oraz międzynarodowych konkursów, jak i wystaw dla artystów nieprofesjonalnych. Laureatka ogólnopolskiego konkursu pt. „Mój Anioł Stróż”, której publikacja ukazała się w formie e-booka, „Magiczna Karta Świąteczna” w Szprotawie (I miejsce) oraz międzynarodowego konkursu pt. „Moja szopka” w Uciechowicach (I miejsce, II miejsce oraz nagroda publiczności). Na co dzień pracuje w przedszkolu nr 41 w Rybniku jako nauczyciel. Organizatorka tzw. „Puchatkowych wieczorów edukacyjno-bajkowych”. Interesuje się psychoterapią, przyrodą oraz arteterapią. Uczniowie, z którymi pracuje zdobywają nagrody w ogólnopolskich konkursach plastycznych.

W wolnych chwilach autorka bloga www.rozwinskrzydlaJakorzel.blogspot.com poświęconego pracy z dziećmi. Główną pasją Agnieszki Chudzik jest działanie i kreatywność w edukacji. Wyznaje zasadę, że zmieniając siebie zmieniamy świat na lepszy.